
 

Uchwała Nr XIII.117.2020 

Rady Powiatu Ełckiego  

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadań edukacyjnych w zakresie doradztwa 

metodycznego i doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz kadry kierowniczej  

 od Powiatu Gołdapskiego 

Na podstawie art. 5 ust. 2 – 4, art. 12 pkt. 8 h oraz 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 6 ust. 3a oraz art. 70a ust. 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1653) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się od Powiatu Gołdapskiego realizację zadania edukacyjnego w zakresie 

doradztwa metodycznego i doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz kadry kierowniczej.  

§ 2. 

Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

między Zarządem Powiatu Gołdapskiego a Zarządem Powiatu Ełckiego regulującego 

w szczególności zasady i tryb przekazywania dotacji na realizacje powierzonego zadania, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


